
Er"p:
| (l,: rir_,

l,,li,.}  vil1l$!l.jÍ :
tf; -,, i, . ..\  ! . Re: SZM FN Motol 2597288 pro Alinex-Kácovská s.r.o,

- středa 23.09,2020 10:29

Dobý den,

potvrzuji přij etí  obj ednávky.

S pozdravem

obchodní  referent

Alinex - Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka 26
Praha 2,120 00

Email:

------ Pů vodní  zptáva ------

Od:

Odesláno: 23:09.2020 10:2650 ň
Předmět:  SZM FN Motol 2597288 pro Alinex-Kacovská s.r.o. l

Odběratel:  '' 
,

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM FN Motol Objednávka č í slo:  2597288
V Uvalu 84ID :  355288
150 06 Praha 5 - Motq|  Patum :23.09.2020 t\

tČ o: oooo+ -zol
DIČ  CZO0064203 Dodavatel:  Tel:
Fax:

Alinex-Kácovská s.r.o.

Jana Masaryka26
l20 35 Pruha2

Dodejte na adresu:

SZM FN Motol
Komunikač niuzel -2D
přejí mka zbož ipo - Č t 6:00 až  18:00, pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
213614l Oddělení  spdndylochirurgické  - operač ní

Název Poč et
1 DIPLOMAT hlavič kaI2,5 x 14,9mm 4 ks
á l ks SIGABOO10-5500l

sál COS NB
_,, -.f -

,l ,



( 29 .I  0.20I  8 Z20 l 8-017 I  I  6)
2 DIPLOMAT matice zaví raciT30 4 ks
á 1 ks SIGAB0140-55000
( 29 .I  0,20I  8 Z20 l 8 -0 t7 1 1 6)
3 DIPLOMAT dří k š roubu polyax.kanulovaný augmentač ní  4 ks
6,5x4Smm

á l ks SIGAB0321-65045
( 29 .1 0.20 l 8 Z20 l 8 -0 l 7 I  l 6)
4 DIPLOMAT tyč  titanová předehnutá 5,5x45mm 2 ks
á l ks SIGAB0955-00045
( 29.1 0,201 8 Z20 I8-0I7 l 1 6)
Celkem:60 000,02

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22ll9g7 Sb. a26812014 Sb.

cena dodávky se ří dí  smlouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musí  být zaslána zároveň se zbož í m. splatnost fakfur je 60 dní ,
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e bytpřevzato a faktura výí zena,
Dodávejtďpouzecelábalení . ."r;

zádáme obratem o zaslěmí  akceptace (potwzení ) té to objednávky.
objednáv§ v hodnotě nad 50 ooo re} ." DPH fakturuj te až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R'v souladu s § 6 odst.l
zé lkona 4, 34012015 sb, o registru smluv.
NenÍ -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho Áěrí ".
za zruš enou.

ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem .(č . 89/20 1 2 Sb.)t \

),


